
08/04/2017

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

11.13 AR 3434 FALO SORO, HUGO 4 Simply-Scorpio 71 02/04/2016 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

10.47 AR 420 GAVALDA PINA, ALBERTO 92 Playas de Castellon 16/04/2016 ZARAGOZA

10.71 AR 2644 AMBROS ROYO, DANIEL 98 Playas de Castellon 28/05/2016 ZARAGOZA

10.92 AR 3211 VALEST WILCHES, PAUL 96 Playas de Castellon 09/04/2016 ZARAGOZA

11.20 AR 1560 RODRIGUEZ SANZ, JACOBO 93 Playas de Castellon 16/04/2016 ZARAGOZA

11.25 AR 3062 RIVERA TORES, TOMAS 98 Atletismo Utebo 04/06/2016 ZARAGOZA

12.38 AR 3474 ESPIAU VELASCO, JAVIER 2 Simply-Scorpio 71 28/05/2016 ZARAGOZA

12.98 AR 3392 AINZUA CASASNOVAS, AITOR 98 Atletismo Utebo 04/06/2016 ZARAGOZA

13.05 AR 3627 TORRES TORNOS, JORGE 2 Atletismo San Jose 28/05/2016 ZARAGOZA

13.14 AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE 67 Atletismo Zuera 16/07/2016 ZARAGOZA

AR 3535 CONDE CABRERO, RAFAEL 0 Atletismo Utebo

AR 3498 GARCIA ARIZA, MANUEL 68 Simply-Scorpio 71

AR 2245 SANCLEMENTE CASERMEIRO, ANGEL 97 Hinaco Monzon

AR 1426 VELASCO GODOY, JUAN CARLOS 66 Simply-Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

00:48.14 AR 420 GAVALDA PINA, ALBERTO 92 Playas de Castellon 09/04/2016 ZARAGOZA

00:49.46 AR 2245 SANCLEMENTE CASERMEIRO, ANGEL 97 Hinaco Monzon 18/06/2016 ALCOBENDAS

01:00.59 AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE 67 Atletismo Zuera 16/07/2016 ZARAGOZA

AR 2644 AMBROS ROYO, DANIEL 98 Playas de Castellon

AR 3535 CONDE CABRERO, RAFAEL 0 Atletismo Utebo

AR 3498 GARCIA ARIZA, MANUEL 68 Simply-Scorpio 71

AR 1560 RODRIGUEZ SANZ, JACOBO 93 Playas de Castellon

AR 3211 VALEST WILCHES, PAUL 96 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

04:26.50 AR 3410 CASTILLO GARGALLO, ISMAEL 88 Atletica Turolense 04/06/2016 ZARAGOZA

04:33.80 AR 3506 ROY LAGO, ALEJANDRO 99 Simply-Scorpio 71 14/11/2015 PAMPLONA

AR 3106 BERNAL ARRUFAT, RAUL 1 Tragamillas Alcañiz

AR 1011 GAVALDA PINA, ANGEL 87 Atletismo Zuera

AR 3523 GONZALEZ GIL, SERGIO 0 Jeronimo Zurita

ARF 957 PUENTE GIMENEZ, TOMAS 66 Atletico Ejea

AR 3631 ROA MARQUINA, KENDRY 1 Simply-Scorpio 71

AR 1426 VELASCO GODOY, JUAN CARLOS 66 Simply-Scorpio 71

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

Control FAA "Ibercaja"-AL
Fecha Inicio 08/04/2017

80m MASC. AL_IM

100m MASC. AL_ABM

400m MASC. AL_ABM

1.500m MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

14.71 AR 3624 MARTIN GALVE, RAUL 4 Atletismo San Jose 09/04/2016 ZARAGOZA

AR 3439 CRUZ RUIZ, JAVIER 4 Fraga-Bajo Cinca

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

AR 3188 CATIVIELA DOMINGO, JESUS 2 Simply-Scorpio 71

AR 3623 MARTIN GALVE, IVAN 2 Atletismo San Jose

AR 3627 TORRES TORNOS, JORGE 2 Atletismo San Jose

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

15.39 AR 3062 RIVERA TORES, TOMAS 98 Atletismo Utebo 02/07/2016 CASTELLÓN

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

12,15 AR 3623 MARTIN GALVE, IVAN 2 Atletismo San Jose 28/12/2016 MONZÓN

11,42 AR 4587 VENTURA PONCELA, RUBEN 1 Simply-Scorpio 71 08/10/2016 TORRENT

AR 3392 AINZUA CASASNOVAS, AITOR 98 Atletismo Utebo

AR 3651 AINZUA CASASNOVAS, ARITZ 2 Atletismo Utebo

AR 3624 MARTIN GALVE, RAUL 4 Atletismo San Jose

AR 3391 OLMEDO TEJERO, DANIEL 98 Atletismo Utebo

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

46,08 AR 2527 ROCA JERAT, SEBASTIAN 98 Atletismo Zuera 18/06/2016 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

46,7 AR 2588 LED BARREIRO, LUIS 85 At. Intec-Zoiti 15/04/2016 HUESCA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

28,41 AR 3434 FALO SORO, HUGO 4 Simply-Scorpio 71 02/04/2016 ZARAGOZA

25,8 AR 3439 CRUZ RUIZ, JAVIER 4 Fraga-Bajo Cinca 02/04/2016 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

28,73 AR 3627 TORRES TORNOS, JORGE 2 Atletismo San Jose 28/05/2016 ZARAGOZA

AR 3450 CALLIZO SANCHEZ, PEDRO 3 Atletismo San Jose

AR 3188 CATIVIELA DOMINGO, JESUS 2 Simply-Scorpio 71

AR 3182 CONTE GIL, PABLO 3 Simply-Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

46,1 AR 2907 CALVO TAMAYO, VICENTE 0 Simply-Scorpio 71 09/04/2016 ZARAGOZA

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM

110m vallas (1,00) MASC. AL_JM

Triple Salto MASC. AL_ABM

Martillo (6kg) MASC. _JM

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM

Jabalina (500g) MASC._IM

Jabalina (600g) MASC._CM

Jabalina (700g) MASC._LM



Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

54,57 AR 2571 TORRES SOLSONA, IÑIGO 99 Playas de Castellon 16/07/2016 ZARAGOZA

34,8 AR 2588 LED BARREIRO, LUIS 85 At. Intec-Zoiti 09/04/2016 ZARAGOZA

AR 1011 GAVALDA PINA, ANGEL 87 Atletismo Zuera

ARF 1168 LAGUNA FUERTES, ANGEL 97 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

AR 3450 CALLIZO SANCHEZ, PEDRO 3 Atletismo San Jose

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

10.81 AR 3431 HERNAZ ESPUELAS, LIDIA 4 Simply-Scorpio 71 29/05/2016 SORIA

11.33 AR 3433 JULVEZ MARTINEZ, LUCIA 4 Simply-Scorpio 71 21/05/2016 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

12.50 AR 3009 ACOSTA MERCADO, BIANCA 97 Simply-Scorpio 71 02/07/2016 CASTELLÓN

12.85 AR 2105 PEREZ LARRE, LUISA 96 At. Intec-Zoiti 29/06/2016 HUESCA

13.14 AR 3081 TRUJILLO ALASANZ, MARIA PILAR 99 Simply-Scorpio 71 16/04/2016 ZARAGOZA

13.54 AR 3073 GUERRERO FUERTES, PAULA 0 Simply-Scorpio 71 09/04/2016 ZARAGOZA

13.59 AR 3191 PELEGRIN ARTUS, ANA 2 Simply-Scorpio 71 16/04/2016 ZARAGOZA

13.59 AR 3478 VALLE SALO, MARIA 2 Atletismo Utebo 02/07/2016 HUESCA

13.69 AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA 1 Simply-Scorpio 71 16/04/2016 ZARAGOZA

14.41 AR 3180 LUZ CAMARDIEL, LAURA 2 Simply-Scorpio 71 07/05/2016 ZARAGOZA

AR 3668 APARICIO HERRANDO, LUCIA 2 Atletismo Utebo

AR 3572 CABEZA BELLARRA, NATALIA 1 Simply-Scorpio 71

AR 3605 COLON NGADI, ANGUILE 2 Simply-Scorpio 71

AR 3361 CORTES JIMENEZ, IRENE 1 Simply-Scorpio 71

AR 3656 GARCIA JOSA, PATRICIA 3 Simply-Scorpio 71

AR 2220 HERNANDEZ SECORUN, MAR 97 Oviedo At.

AR 2221 LATORRE MARTIN, MARTA 97 Simply-Scorpio 71

AR 3440 PARALLUELO AYINGONO, SALMA CELESTE 3 Atletismo San Jose

ARF 511 PARICIO BIEL, MARIA 96 Zaragoza atletismo

AR 3607 SANZ MOLINA, IRENE 3 Simply-Scorpio 71

AR 3346 TUNDIDOR CANFRANC, ELENA 2 Enrique de Osso

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

00:57.63 AR 2105 PEREZ LARRE, LUISA 96 At. Intec-Zoiti 12/06/2016 ALCOBENDAS

00:59.71 AR 3009 ACOSTA MERCADO, BIANCA 97 Simply-Scorpio 71 25/06/2016 SABIÑÁNIGO

01:01.19 AR 2942 GONZALEZ VICENTE, PATRICIA 0 Atletismo Utebo 09/04/2016 ZARAGOZA

01:02.27 AR 3078 ECHAVARRI MALON, AINHOA 99 Simply-Scorpio 71 04/06/2016 ZARAGOZA

01:03.07 AR 2904 FLORES CHARLEZ, ANA 0 Zaragoza atletismo 09/04/2016 ZARAGOZA

01:03.42 ARF 511 PARICIO BIEL, MARIA 96 Zaragoza atletismo 04/06/2016 ZARAGOZA

AR 2220 HERNANDEZ SECORUN, MAR 97 Oviedo At.

AR 3358 VIDORRETA GAYARRE, RAQUEL 1 Enrique de Osso

Jabalina (800g) MASC._ABM

Martillo (4kg) MASC. _CM

80m FEM. AL_IF

100m FEM. AL_ABF

400m FEM. AL _ABF



Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

01:48.4 AR 3180 LUZ CAMARDIEL, LAURA 2 Simply-Scorpio 71 02/04/2016 ZARAGOZA

AR 3668 APARICIO HERRANDO, LUCIA 2 Atletismo Utebo

AR 3437 RUANO LALAGUNA, ALBA 3 Montaña Sabiñanigo

AR 3478 VALLE SALO, MARIA 2 Atletismo Utebo

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

AR 3571 BUERO MARTINEZ, ANA LAURA 76 Simply-Scorpio 71

AR 3568 TAMARGO SIERRA, SUSAN 81 Simply-Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

13.60 AR 3431 HERNAZ ESPUELAS, LIDIA 4 Simply-Scorpio 71 18/06/2016 CASTELLÓN

16.55 AR 3433 JULVEZ MARTINEZ, LUCIA 4 Simply-Scorpio 71 07/05/2016 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

15.21 AR 2942 GONZALEZ VICENTE, PATRICIA 0 Atletismo Utebo 04/06/2016 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

16.09 AR 3346 TUNDIDOR CANFRANC, ELENA 2 Enrique de Osso 04/06/2016 ZARAGOZA

AR 3605 COLON NGADI, ANGUILE 2 Simply-Scorpio 71

AR 3440 PARALLUELO AYINGONO, SALMA CELESTE 3 Atletismo San Jose

AR 3437 RUANO LALAGUNA, ALBA 3 Montaña Sabiñanigo

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS 98 Simply-Scorpio 71

AR 2215 HERNANDEZ LABORDA, ALBA 97 Simply-Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

11,74 AR 2221 LATORRE MARTIN, MARTA 97 Simply-Scorpio 71 02/07/2016 CASTELLÓN

10,39 AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA 1 Simply-Scorpio 71 04/06/2016 ZARAGOZA

AR 3607 SANZ MOLINA, IRENE 3 Simply-Scorpio 71

AR 3358 VIDORRETA GAYARRE, RAQUEL 1 Enrique de Osso

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

42,84 AR 430 GIL RESANO, VANESA PILAR 81 Simply-Scorpio 71 16/04/2016 ZARAGOZA

33,83 AR 2215 HERNANDEZ LABORDA, ALBA 97 Simply-Scorpio 71 02/07/2016 HUESCA

600m FEM. AL _CF

1.500m FEM. AL _ABF

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL_IF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_LF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF

Martillo (4kg) FEM._ABF



Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

23,85 AR 3203 LOSCERTALES CONTE, CAROLINA 1 At. Intec-Zoiti 05/02/2016 HUESCA

23,59 AR 3210 ROMERO CALVO, MARÍA 1 At. Intec-Zoiti 04/06/2016 ZARAGOZA

18 AR 3361 CORTES JIMENEZ, IRENE 1 Simply-Scorpio 71 08/05/2016 ZARAGOZA

AR 2942 GONZALEZ VICENTE, PATRICIA 0 Atletismo Utebo

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

18,7 AR 3191 PELEGRIN ARTUS, ANA 2 Simply-Scorpio 71 02/04/2016 ZARAGOZA

AR 3656 GARCIA JOSA, PATRICIA 3 Simply-Scorpio 71

AR 3440 PARALLUELO AYINGONO, SALMA CELESTE 3 Atletismo San Jose

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

31,02 M 7600 GALLARIN LOPEZ, ANA 89 Atletismo Alcorcon 22/05/2016 MÓSTOLES

26,57 AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS 98 Simply-Scorpio 71 14/05/2016 ZUERA

21,76 AR 430 GIL RESANO, VANESA PILAR 81 Simply-Scorpio 71 09/04/2016 ZARAGOZA

18,94 AR 2215 HERNANDEZ LABORDA, ALBA 97 Simply-Scorpio 71 14/02/2016 ZUERA

AR 439 GINES SANCHEZ, LAURA 86 Simply-Scorpio 71

AR 1224 SANCHO NOVELLON, ANABEL 93 Atletica Turolense

Jabalina (500g) FEM._CF

Jabalina (600g) FEM._ABF

Jabalina (500g) FEM._LF


